DECRETO N° 2156 DE 01 DE JUNHO DE 1984

[bookmark: _GoBack]O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

Conceder afastamento a servidora RAYMUNDA DA CRUZ CARNEIRO, secretária de Estado do Trabalho e Promoção Social, cadastro n° 02889, para se deslocar até a cidade de Brasília-DF, afim de participar do Seminário Nacional da População de Baixa Renda, Formação, Profissional e Trabalho e assinatura de Convênios referente 84/85, junto a FUNABEM, no período de 04 a 08.06.84.

Jorge Teixeira de Oliveira
Governador